1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本聯合公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本聯合公
佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本聯合公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或收購建議。

CELESTIAL INVESTMENT
GROUP LIMITED

（於英屬維爾京群島註冊成立之有限公司）

CASH FINANCIAL SERVICES GROUP LIMITED
時富金融服務集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份編號：510）

澄清公佈

有關
由時富證券有限公司為及代表收購人

就收購時富金融服務集團有限公司全部已發行股份
（收購人及與其一致行動人士已持有及╱或

同意將予收購之股份除外）
及註銷時富金融服務集團有限公司之

全部尚未行使購股權提出之
有條件自願性現金收購建議

之綜合文件

謹此提述Celestial Investment Group Limited（「CIGL」或「收購人」）及時富金融服務
集團有限公司（「本公司」）聯合刊發日期為二零二二年九月十六日之綜合收購建議
及回應文件（「綜合文件」）。除文義另有所指外，本聯合公佈所採用之詞彙與綜合
文件所界定者具有相同涵義。

收購人謹此向收購建議股東及購股權持有人提供以下應載於綜合文件之進一步資料：

i. 收購人確認，就融資之任何負債（或然或其他負債）所支付之利息、還款或抵
押將不會在任何重大程度上取決於本集團之業務；

ii. 於有關期間，除綜合文件第III-7頁及第III-8頁之「5.證券買賣」一節第(i)段及
第(ii)段所披露之買賣外，概無董事買賣本公司任何證券或收購人及時富投
資之任何證券以換取價值，且本公司亦無買賣收購人及時富投資之任何證券
以換取價值；及

2

iii. 謹此提述綜合文件第III-2頁「附錄三－一般資料」之「3.市場價格」一節之圖表，
股份於二零二一年十二月三十一日之收市價為0.243港元。

除上文所述者外，綜合文件所載之所有資料維持不變。

代表收購人之董事會 代表董事會
董事 執行董事兼營運總裁
關百豪 張威廉

香港，二零二二年九月十九日

於本聯合公佈日期，董事會成員包括：

執行董事： 獨立非執行董事：

關百豪博士太平紳士 鄭樹勝先生
關廷軒先生 盧國雄先生
張威廉先生 勞明智先生
羅軒昂先生
黃思佳女士

董事對本聯合公佈所載與本集團有關資料之準確性共同及個別承擔全部責任，並
經作出一切合理查詢後確認，就彼等所知，董事作為董事之身份於本聯合公佈所
表達之意見乃經審慎周詳考慮後始行達致，且本聯合公佈概無遺漏任何其他事實
致使本聯合公佈內之任何陳述有所誤導。

於本聯合公佈日期，收購人之董事會成員包括：

關百豪博士太平紳士
梁兆邦先生
李成威先生
關廷軒先生

收購人之董事對本聯合公佈所載資料（與本集團有關資料除外）之準確性共同及個
別承擔全部責任，並經作出一切合理查詢後確認，就彼等所知，本聯合公佈所表
達之意見（由董事作為董事之身份所表達之意見除外）乃經審慎周詳考慮後始行達
致，且本聯合公佈概無遺漏任何其他事實致使本聯合公佈內之任何陳述有所誤導。

* 僅供識別